

Snížení sloupů veřejného osvětlení a výměna osvětlovacích těles

Příloha č. 2b) Ohrazenice

Číslo položky	Popis položky	počet	m.j.	cena za m.j.	cena celkem
1.	Demontáž a recyklace osvětlovacích těles	7	ks	190	1330
2.	Snížení sloupů VO a výměna výložníků	7	ks	2320	16240
3.	Osvětlovací tělesa výbojková, příkon 70 W	7	ks	1980	13860
4.	Montáž svítidel	7	ks	290	2030
5.	Ostatní náklady	1	kpl	5200	5200
Cena bez DPH					38660
DPH 21 %					8118,6
Cena včetně DPH					46778,6